

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”.

Cieszyn, dnia 10.05.2023 r.

ZPIF.271.1.14.2023

dotyczy: zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Świadczenie usługi kompleksowego doradztwa (prawno-ekonomiczno-finansowego oraz technicznego) dla projektu realizowanego w formule ppp polegającego na budowie parkingów wielopoziomowych.**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm. dalej zwaną ustawą Pzp), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Szanowni Państwo, Z dotychczasowego doświadczenia Wykonawcy wynika, iż czas trwania etapu wyboru partnera przywianego (w trybie „negocjacyjnym” np. w dialogu konkurencyjnym) jest zależny od szeregu okoliczności, na które ani Wykonawca, ani Zamawiający nie ma decydującego wpływu. Z tego powodu wnosimy o dodanie we wzorze umowy w paragrafie 10 ust. 2 podpunkt 2A. dodatkowej przesłanki umożliwiającej zmianę terminu wykonania umowy następującej treści: „Wydłużający się czas trwania postępowania z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, w szczególności: zmiana terminu planowanych tur negocjacyjnych na wniosek uczestników postępowania, wydłużenie terminu na zapoznanie się z dokumentacją postępowania na wniosek uczestników, konieczność zorganizowania dodatkowych tur negocjacyjnych, wydłużenie terminu na złożenie oferty ponad minimalne terminy ustawowe na wniosek uczestników postępowania, ewentualne postępowania odwoławcze przed KIO”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp modyfikacji treści załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

Aktualna treść załącznika nr 5 stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany w umowie zostały oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie 2: Szanowni Państwo, W związku z ogłoszonym przez Państwo Postępowaniem w imieniu Ernst & Young Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Corporate Finance spółka komandytowa zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu na złożenie oferty z dnia 12.05.2023 r. do dnia 26.05.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wraza zgody na wydłużenie terminu.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Katarzyna Różycka